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教育部物理学育人模式改革虚拟教研室
教学改革课题结题报告






课题名称：                               
课题负责人：                             
申请学校：                               
联系电话：                               
电子邮箱：                               




教育部物理学育人模式改革虚拟教研室
南开大学物理科学学院
2025.04制



一、总结报告： 
	课
题
简
况
	课题名称
	

	
	类别
	



	预期效果（项目申请书内容）










	完成情况












	



二、课题研究人员及其所承担的主要工作
	序号
	姓名
	在课题研究中承担的主要工作

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	
	
	


三、课题成果目录
	序号
	成果名称
	成果形式
	主要完成人
	取得成果的时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


备注：成果包括：教材（著作）、公开发表的论文、各类教学奖等。论文建议标注项目号。
“成果名称”请填写书名、论文题目、奖项名称等。
“成果形式”请填写教材（著作）、论文、属何类教学奖等。
1.教材请注明出版社、字数；
2.论文请注明期刊名称、卷（期）号、起止页码；
3.教学奖请注明获奖单位、类别、级别等。

四、项目负责人和评审结果
	承诺书：

本人承诺所提交的申报材料内容真实、数据准确，无任何虚假、伪造及抄袭行为。



课题负责人签字：
          年     月     日


	评审结果：



教育物理学部育人模式改革虚拟教研室
      南开大学物理科学学院（代章）                       
                                       年     月     日




附录：
[bookmark: _GoBack]研究报告（大于1000字）



